1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NOS CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, DE

NÍVEL MÉDIO, DE NÍVEL INTERMEDIÁRIO E DE NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL N.º 10/2001 – TJPE, DE 29 DE AGOSTO DE 2001

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, tendo em vista
o subitem 3.1 do Edital n.º 9/2001 – TJPE, de 16 de agosto de 2001, torna públicos o resultado final na
prova de Apanhamento Taquigráfico e o resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de nível
médio (Taquígrafo Judiciário).
1 Resultado final na prova de Apanhamento Taquigráfico, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, nota final na parte 1, nota final na parte 2 e nota final na prova de
Apanhamento Taquigráfico.
20106233, Adalberto Sarmento de Lima Silva, 0.00, 0.00, 0.00 / 20122202, Alessandra Patricia Gomes e
Silva, 2.00, 1.92, 3.92 / 70103489, Ana Claudia Duarte de Souza, 1.97, 1.89, 3.86 / 70103213, Analigia
Miranda Ribeiro, 0.00, 0.00, 0.00 / 20163005, Andrea Bandeira Silva, 0.00, 0.26, 0.26 / 20159621, Celio
Camara de Oliveira, 0.29, 0.00, 0.29 / 70103299, Christiane Soares Carneiro Neri, 1.67, 1.15, 2.82 /
20130445, Cristianne Dayse Maciel Soares, 0.00, 0.00, 0.00 / 20106925, Danielle Oliveira Gadelha, 0.04,
0.00, 0.04 / 20309175, Edmilson do Nascimento Vieira, 0.14, 0.00, 0.14 / 20140920, Fernanda Maria
Cordeiro Santos, 1.94, 1.97, 3.91 / 20181462, Flavia Heloisa Monteiro, 1.31, 0.56, 1.87 / 70102867, Gabriel
Rodrigues Mader, 1.98, 1.86, 3.84 / 20116861, Georgia Queiroga Capistrano Calixto, 0.74, 1.27, 2.01 /
20106926, Giani Vanderley Gadelha, 0.00, 0.00, 0.00 / 20118325, Iracema de Alcantara Fonseca, 0.00, 0.00,
0.00 / 20123137, Izac Joaquim de Oliveira Junior, 0.18, 0.00, 0.18 / 70101629, Jacinta Fatima de Almeida
Leitao, 0.00, 0.00, 0.00 / 20166757, Julio Cesar Machado, 0.00, 0.00, 0.00 / 20140667, Luiz Claudio Lessa
Leite, 0.00, 0.00, 0.00 / 70103562, Maria de Lourdes Gomes Hazin, 0.04, 0.00, 0.04 / 70104617, Maria Jose
Ribeiro de Souza, 0.49, 1.59, 2.08 / 20116025, Niciene Dina Campos de Oliveira, 1.83, 1.82, 3.65 /
20125922, Olga Goncalves Albuquerque, 0.00, 0.17, 0.17 / 20149395, Patricia Araujo da Costa, 0.58, 0.79,
1.37 / 20126010, Patricia Cristiane de Santana Santos, 1.17, 1.28, 2.45 / 70102749, Patricia Villarinho de
Lima, 1.96, 1.91, 3.87 / 70101614, Pedro de Abreu Falcao, 0.89, 0.83, 1.72 / 20190009, Renata Alcantara de
Oliveira Azevedo, 0.69, 0.63, 1.32 / 20154152, Rosita Raissa Maranhao Zeltser, 0.00, 0.00, 0.00 / 20153291,
Sara Medeiros da Rocha Melo, 1.84, 1.62, 3.46 / 20176615, Silvana Maria Gouveia de Albuquerque, 0.00,
0.00, 0.00 / 20116024, Veronica Albuquerque Lins, 1.47, 0.91, 2.38.
2 Resultado final no concurso dos candidatos ao cargo de nível médio (Taquígrafo Judiciário), na seguinte
ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final e classificação final no
concurso.
20122202, Alessandra Patricia Gomes e Silva, 24.42, 7 / 70103489, Ana Claudia Duarte de Souza, 25.36, 5 /
70103299, Christiane Soares Carneiro Neri, 28.07, 3 / 20140920, Fernanda Maria Cordeiro Santos, 26.91, 4 /
70102867, Gabriel Rodrigues Mader, 28.84, 2 / 20116861, Georgia Queiroga Capistrano Calixto, 21.51, 9 /
70104617, Maria Jose Ribeiro de Souza, 24.58, 6 / 20116025, Niciene Dina Campos de Oliveira, 21.15, 10 /
20126010, Patricia Cristiane de Santana Santos, 23.70, 8 / 70102749, Patricia Villarinho de Lima, 20.37, 11 /
20153291, Sara Medeiros da Rocha Melo, 30.21, 1 / 20116024, Veronica Albuquerque Lins, 19.13, 12.

 2

3 DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado provisório da prova de Apanhamento
Taquigráfico estarão à disposição dos candidatos, no dia 4 de setembro de 2001, no horário das 9 horas às
16 horas, ininterrupto, no mesmo local onde cada recurso foi entregue.
3.2 O resultado final do concurso público para os candidatos constantes no item 2 deste edital fica
devidamente homologado pelo Desembargador-Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Pernambuco.

NILDO NERY

Desembargador-Presidente do TJPE